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Внеочередное заседание Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края

	Председатель   – 

Секретарь         –

Присутствовали депутаты: 

Приглашенные -
	Соколов В.С.
Хорина П.Д.
Соколов В.С., Трунов Ю.Б., Волгина Н.П., Пупышев А.В., Рубин Р.И., Квятковский В.Ю., Нестеренко З.В., Костырко П.Б., Абрамов Е.Г., Маилов П.М.О., Агризкова Н.В.
2 человек (список прилагается).


Повестка дня:
1. О досрочном прекращении полномочий Главы Ванинского муниципального района Хабаровского края
Доклад главы администрации Ванинского муниципального района Нагорняка Сергея Андреевича.
2. О назначении временно исполняющего полномочия Главы Ванинского муниципального района Хабаровского края
Доклад главы администрации Ванинского муниципального района Нагорняка Сергея Андреевича.
Соколов В.С. – поприветствовал присутствующих, предложил перейти     к обсуждению повестки заседания, высказывать замечания, предложения.

РазноеРа

1. Принять повестку заседания за основу.

                            «за» - единогласно.

2. Принять повестку заседания в целом.

                            «за» - единогласно.

РЕШИЛИ: утвердить повестку заседания.
Соколов В.С. – поставил на голосование регламент.

ГОЛОСОВАЛИ:

                            «за» - единогласно.
Соколов В.С.  – предложил присутствующим перейти                                к рассмотрению первого вопроса повестки.

1. О досрочном прекращении полномочий Главы Ванинского муниципального района Хабаровского края
СЛУШАЛИ: 

Нагорняк С.А. – объявил о досрочном прекращении полномочий.
ВЫСТУПИЛИ: 
Соколов В.С. – предлагаю проект решения «О досрочном прекращении полномочий Главы Ванинского муниципального района Хабаровского края» в связи с отставкой по собственному желанию.
ГОЛОСОВАЛИ: 

                            «за» - единогласно.

РЕШИЛИ: решение принято и прилагается.
2. О назначении временно исполняющего полномочия Главы Ванинского муниципального района Хабаровского края
СЛУШАЛИ: 

Нагорняк С.А. – назначить временно исполняющего полномочия Главы Ванинского муниципального района Хабаровского края заместителя Главы администрации района по общественно-политической работе и общим вопросам Солёного Артема Валентиновича.
ВЫСТУПИЛИ: 
Соколов В.С. – предлагаю проект решения «О назначении временно исполняющего полномочия Главы Ванинского муниципального района Хабаровского края».
ГОЛОСОВАЛИ: 

                            «за» - 9

                            «воздержались» - 2
РЕШИЛИ: решение принято и прилагается.
Соколов В.С. – сказал, что повестка заседания исчерпана, поблагодарил депутатов и присутствующих за работу. Закрыл заседание.
Председатель Собрания депутатов 



                     В.С. Соколов
